АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября 2021 г.									№ 184
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.04.2017 года № 48 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Игрим, без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02 апреля 2008 года №70-п «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты» администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.04.2017 года № 48 «Об утверждении Порядка   определения цены земельного   участка    при   заключении договора   купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Игрим, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.6. пункта 1:
1.1.1. В абзаце втором слова "1 января 2022 года" заменить словами "31 декабря 2024 года включительно»;
1.1.2. В абзаце третьем цифры «2022» заменить цифрами «2025».
1.2.  Пункт 1 дополнить подпунктом 1.13. следующего содержания:
«1.13. Земельных участков, не указанных в подпунктах 1.1-1.12 пункта 1 настоящего постановления, в размере, равном кадастровой стоимости этих земельных участков.».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо